¶ Pessimus est: qui dicit se videre que recta sunt. sed facere nolle. ideo curandum solerter est: vt quod intellectus bene sentit: operatio còdigna pfiat. greg. in home.

¶ Que bene sentimus recte et sapienter agamus. vt nostrum studijs assimilatur opus.

Destis ac diuine sapientie precepta discamus: ut
sapienter et honeste viuamus. et rudes atq3 ignaros do-
ceamus. ait vgo.

Disce quibus valeas rudibus prodesse docenda
et bene viuendo tu quoq3 proficias.

Luceat lux vestra coram hominibus. et nemo talentū
sibi commissum more serui nequam abscondat. doceat qui
docere valet: et predicet qui predicare didicit. ait hiero.

Doctorum nitent: sanctissima queq3 docendo:
lux: et diffundat lumen vbiq3 suum.

De predicatore.

Predicator vilia doceat: inuilia pretermittat. et p
ingenijs docendorum moderetur verba doctrine.
ait hiero.

Dille proponat: quod inutile cernit omittat.
predicet id solum: quod bene quisque capit.

Non vna et eadem exhortatio omnibus congruit. Ideo
agnoscat predicator qualitatem ingenium et capacitatem
docendorum: ut his doctrinam accommodet. ambro.

Non eadem cunctis hortatio congruit. ergo
ingenio plebis congrua verba dabit.

Secundum plebis ingenium verba moderetur: illorum
fugiens temeritatem: qui quadam facilitate verborum inmo
audacia edisserunt alijs: quod ipsi non intellunt. de cōse.
di. v. c. oportet.

Pro ingenio plebis moderentur verba docendo.
solum ea proponens que bene quisq3 capit.

Cum predicator se ad loquendum preparat: sub quā-
to cautelē studio loquatur attendat. ne si inordinate ad
loquendum rapitur: erroris vulnere audiētium corda feriat.
et cū fortasse sapiētē se videri desiderat: virtutis cōpagē
insipienter abscondat. c. si rector. di. xliij.

Quando loaturus quisquam se preparat. ore
aspiciat cautus quid sonet ille suo.

Res
46453